Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA

EDITAL N°
018/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3412704   3415849   3418364   3413761   3417755   3419072

3412564   3411813   3414039   3415539   3413972   3417205

3412172   3417350   3416934   3419982   3415800   3412952

3417613   3411988   3417101   3415251   3412463   3418944

3414628   3411506   3412933   3419299   3412031   3415208

3415066   3411239   3413773   3415211   3418264   3416932

3418630   3414583   3416005   3417954   3417557   3412052

3415002   3416653   3417336   3414804   3415511   3413831

3411254   3412049   3416866   3418756   3418307   3411436

3419065   3412877   3411245   3412163   3411930   3418748

3415026   3415269   3419053   3414653   3418853   3416294

3411806   3416715   3418362   3413015   3419508   3418927

3417871   3413574   3416569   3417055   3412505   3419953

3418350   3419667   3419726   3411746   3418416   3417393

3411929   3411303   3416503   3414712   3415517   3412660

3419013   3414884   3416311   3417689   3412284   3419935

3414805   3419930   3414989   3411163   3417892   3413174

3413277   3418049   3414658   3413232   3419436   3417542

3418629   3417388   3413490   3412780   3417950   3412118

3416888   3415601   3418201   3413470   3417814   3413001

3411395   3417786   3418624   3412160   3412673   3419798

3416480   3414192   3412080   3418266   3413025   3417714

3411194   3417927   3414950   3415568   3412998   3417095

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

3417445   3411307   3411919   3411399   3416610   3419925

3414063   3417624   3419684   3419432   3414586   3418123

3414296   3411180   3411525   3417546   3418470   3412500

3419644   3416789   3413909   3414274   3419866   3418348

3418295   3418824   3415580   3414167   3413183   3416655

3418469   3414878   3414029   3413864   3417277   3411565

3413271   3415711   3419983   3416818   3415576   3414691

3419902   3415323   3416362   3415642   3417900   3416671

3414746   3416456   3413159   3414547   3417928   3411141

3418383   3412642   3418410   3416302   3416889

3419981   3415924   3416421   3419923   3415590

3411128   3413632   3412763   3415384   3413815

3416080   3414621   3417376   3411461   3419003

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3411140   3414450

3418408   3419132

3414120   3419235

3416945   3419606

3418749   3418683

3411318   3417076

3415434   3418057

3411876   3415329

3413011   3416903

3415442   3419346

3418467   3416211

3417117   3419746

3416871   3419770

3412325   3415806

3418117   3414690

3414607   3412699

3412100   3417872

3414597   3418262

3412958

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3414575   3418976   3419359   3417577

3414448   3417121   3414944   3414634

3414480   3412461   3413371   3419007

3414479   3418921   3415747   3419823

3419423   3414207   3414871   3411524

3411640   3412309   3413559   3414929

3418928   3418775   3412249   3415944

3411444   3414278   3418623   3417901

3418395   3413682   3415453   3415702

3419648   3416374   3416892   3419030

3416725   3414265   3416821   3414486

3419652   3412182   3413200

3412941   3417802   3417251

3418451   3417210   3414600

3414015   3415710   3418415

Serra, 11 de Novembro de 2024

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br